TYMA
KpaCHOKOPOTKOBCKOFO CCJIBbCKOI'0 NMocejicHus
HoBOAHHHUHCKOTI0 MYHNIUIIAJIBHOI'0 paﬁOHa

BOJIFOFEaIlCKOﬁ o0J1acTH

PEIIEHUE
24 masn 2023 rox Ne 9/29

O BHecenuu n3meHnennii B pemienne J[lymol KpacHOKOPOTKOBCKOro cejibCKOro nocejieHus ot 28
nexkadps 2022 roga Ne 5/16 «0 BIOIKETE KPACHOKOPOTKOBCKOI'O CEJIbCKOI'O MOCEJIEHUS
HA 2023 I'OJl U HA IIJIAHOBBII NEPUOJ, 2024 U 2025 TOJAOB»

PykxoBoscTBysICh bromkeTHeIM Koznexcom Poccuiickoi ®enepanuu, Y CTaBOM
KpacHOKOPOTKOBCKOTro celbCcKOro noceneHuss HOBOAHHMHCKOTro MyHUIIMITAJIBHOTO paiioHa
Bonrorpanckoit obmactu

dyma KpacHokopoTKOBCKOro cesibckoro noceaennss PEIITNJIIA:

1. Buectu nzmenenue B perienue Jlymbl KpacHOKOpPOTKOBCKOIO CEIbCKOTIO OCETIEHUS
HoBoanHuHCKOT0 MyHHUIIUTIATILHOTO paiioHa Bonrorpaackoit o6mactu ot 28 gexabps 2022 roga Ne
5/16 «O Gromxere KpacHOKOPOTKOBCKOTO CEIBCKOTO MmocesieHnss HOBOAaHHUHCKOTO
MYHHIIMIIATBHOTO paiiona Bonrorpanckoi o6iactu Ha 2023 roa u Ha TIaHOBBIN niepuof 10 2024 u
2025 rogen» (B pemaxiuu Ne 7/23 ot 22.03.2023r.)

1) Hoanmyskr 1.1, myHKTa 1- U310XKUTH B CIEAYIOUIEH peAaKIuu:

1.1. YTBepAUTb OCHOBHBIE XapaKTEPUCTUKN OrojkeTa rnocesenus Ha 2023 rox:
MPOTHO3UPYEeMBbIN 00muit o0beM [H0XoAoB  Oromkera moceneHus B cymme 73319
TBHIC.pyOJIeii,B TOM umcie 0e3Bo3Me3aHbIe ocTymieHust 2899,0 Tric. pyoiei,
o0mmuit 00beM pacxoaoB Orkera noceneHus B cymme 8760,8 Teic. pyOiei.
YTBepauTh NporHozupyembii gepuuut (mpoduuut) mMectHoro Orwoxera B cymme 14289
ThIC.pyOJIeH.

2) M310XUTh B HOBOK pCaaKkuu COTJIIaCHO MPHUIIOKCHUAM K HACTOAIMICMY PCHICHUTO:

npuioxenne Ne3 coriacHo mpuiioxkeHuto Ne 1 K HaCTOAIIEMY peIleHHIO;
npuiioxkeHre Ned cornacHo npuiioxeHnio Ne 2 K HaCTOSIIIEMY PEIIeHHIO;
npunoxenne Ne6 coriacHo npuiioxkeHus Ne 3 K HaCTOALIEMY pPEIICHHIO;

2.0ny0nuKoBaTh HacTosIIee pelleHne B opuuuanbHoM u3iaHuu  «CelbCKUN BECTHHUK» H
pasMecTuTh Ha O(PHUIMAIBEHOW CTpaHWIE B WH(POPMAIMOHHO —TEIEKOMMYHHKAIIMOHHON CETH «
HNHutepHeT».

3.KoHTpoith 32 BRIIOTHEHNEM HACTOSIIETO PEIICHHS OCTABJISIO 32 COOOIA.

I'naBa KpacHOKOpPOTKOBCKOIO
CeJIbCKOI0 MOCeIeHUs T.1O. J/luTBMHOBA



IIpunoxenne 1
K Pemennto {ymbel KpacHOKOpOTKOBCKOTO
CEJIBCKOTO MTOCENEHUS
or 24 mas 2023 roga Ne 9 /29
IIpunoxenne 3
Kk Pemenuro Jlympl KpacHOKOPOTKOBCKOTO
CEJIBCKOTO MTOCENIEHUS
ot 28 nexabps 2022 roma Ne 5/16
Pacnpenesienue pacxonos 0wa:kera KpacHOKOPOTKOBCKOI0 CeJIbCKOT0 MOcCeJIeHHs Mo
pa3aejaM u moapasaenam (yHKIMOHAJbHOM Kiaccupukanum pacxoaoB Ha 2023-2025 rr.
ThIC.pyOJIei

Iiian HN3mene | YTBep

Kon HaumeHoBaHHe 2023 | mus (+,-) | xaeHo

0100 | OBIIEIOCYJAPCTBEHHBIE BOITPOCHI 2574,8 +4,1 2578,9

0102 OyHKIIMOHUPOBAHKE BBICIIETO JOJKHOCTHOTO JINIA CyOBEKTa 761.0 761.0
P® u MyHHIIMTIIATBHOTO 00pa30BaHUS

Oynkiuonuposanue IIpasurenscrea PO, Bpicimx
0104 | ucnoTHUTEIBLHBIX OPTAaHOB TOCYIAPCTBEHHON BIIACTH, 1768,7 +2,0 1770,7
MECTHBIX aJIMUHHUCTPALUN

Obecnieuenme nesITeIbHOCTH (DUHAHCOBBIX, HAIOTOBBIX U

0106 | TaMOKEHHBIX OPTAaHOB U OpraHoB (huHaHCOBOTO ((hrHAHCOBO- 11,3 11,3
OI0/KETHOT0) HaJ130pa
0111 | Pe3epBHbIie hOHABI 30,0 30,0
0113 | JIpyrue oOmierocyaapCcTBEHHBIC BOITPOCHI 3,8 +2,1 5,9
0200 | HAIITUOHAJIBHASI OBOPOHA 71,4 71,4
0203 | MoOunu3aoHHast 1 BHEBOMCKOBAS IOATOTOBKA 71,4 71,4
HAIIMOHAJIBHAS BE3OITACHOCTb U
0300 | [1pABOXPAHUTEIBHASI AESITEJBHOCTD +80,0 +80,0
3amuTa HaCceJICHUS U TEPPUTOPUH OT YPE3BBITANHBIX
0310 | cuTyanuii MpUPOTHOrO U TEXHOTEHHOT'O XapakTepa, +80,0 +80,0
no>kapHasi 0€30MacHOCTh
0400 | HAIIMOHAJIBHASI D KOHOMHUKA 2365,4 2365,4
0409 | TopoxHOE X03SMCTBO (JIOpOXKHBIC (DOH]IBI) 2284,4 2284,4
0412 MeponpmiTHsf 0 YTBEPIKJACHHUIO TeHEPATTLHBIX TUIAHOB 810 81,0
noceneHui
0500 | "JKWJIMIIIHO-KOMMYHAJIBHOE XO3S1ICTBO 1481,9 -12,4 1469,5
0503 | braroycTpoicTBO 1481,9 -12,4 1469,5
0700 | OBPABOBAHHME 15,0 15,0
0707 | MomonexxHast MOJIUTHKA 15,0 15,0
0800 | KYJBTYPA, KHHEMATOI'PA®US 2121,3 2121,3
0801 | Kymberypa 2121,3 2121,3
1000 | ConuajabHas MOJUTHKA 6,0 6,0
1001 | TTercnonHOE OOecTIeUCHUE 6,0 6,0
1100 | PUSUYECKAS KYJbTYPA U CITIOPT 10,0 10,0
1101 | ®usnueckas KynbTypa 10,0 10,0
1200 | CPEACTBA MACCOBOM MH®OPMAIIMH 35,0 +8,3 43,3
1204 | Ipyrue Bonpockl B 001aCTH MaccoBO MH(OpMaIiu 35,0 +8,3 43,3
HUTOI'O 8760,8 8760,8

I'maBa KpacHOKOPOTKOBCKOIO €eJ1bCKOI0 MoceJeHHs T.1O. JInTBuHOBa



IMpuioxenue 2
K Pemenuro Jlympr KpacHOKOpOTKOBCKOIO

CCJIIBCKOI'O IOCCJICHUA

or 24 mag 2023 roma Ne 9 /29

IMpuaoxenue 4
k Pemenuro /Iymsr KpacHokopoTkoBckoro

CCJIBCKOT'O IMTOCCIICHUA

ot 28 mexabps 2022 roma Ne 5/16

BenomcTBeHHasi CTPYKTYpa pacxonoB 0101:keTa KpacHOKOPOTOBCKOTO0 CeJIbCKOTo MOceJIeHusl 10
TJIABHBIM PACHOPSIAUTEISIM OI0UKEeTHBIX cpeacTB Ha 2023 roa

ThIC.pyOJIei

HaumeHnoBanue
nokasareJs

KO/JIbI

JlomoiHUuTEILHAS

KJ'laCCI/I(l)l/lKal.lI/ll/l pacxoaos

I'naBHBIMH
pacnopsiiuTeib,
pacnopsiTuTesib CPeIcTB

DyHKUNOHAIbHAS Kilaccupukanus pacxoaos 0w0axeTos PO

Paznen

IMoapasnen

IleaeBasi craThs

Bun pacxona

Ilnan
2023 r

HN3mene
Hue (+,)

YrBepx
JAEHO

(+1_)

AJIMUHUCTPALMA
KpacHokopoTkoBcKkor
0 CeJIbCKOro
noceJIeHHUs

8760,8

8760,8

OomerocyiapcTBeHH
ble BOMPOCHI

954

01

00

0000000000

000

2574,8

+4,1

2578,9

DOYHKIUOHMPOBAHUE
BBICIIETO
JOJKHOCTHOTO  JIMIA
cy0ObeKTa P® U
MYHMIHMNAJIBHOTO
o0pa3zoBaHus

954

01

02

0000000000

000

761,0

761,0

PykoBoacTBo u
ynpasieHne B cdepe
YCTaHOBJIEHHBIX
GbyHKINH OpraHoB
rOCy/1apCTBEHHON
BJIACTH CyOBeKTOB PD 1
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYNPaBIECHHUS

954

01

02

9000000000

000

761,0

761,0

Hemnporpammuoe
HaIpaBJIeHIE
obecrnevyeHus
JIEATENIBHOCTH OPraHOB
MECTHOTO
CaMOYTpaBJICHUS
KpacHokopoTkoBckoro
CEJIbCKOT0 IOCENEHHUs

954

01

02

9000000030

000

761,0

761,0

I'maBa
MYHHUITUTIATBHOTO
yOpaBICHUS

954

01

02

9000000030

100

761,0

761,0

@OYHKIUOHMPOBaHHE
IIpaButenscrBa PO,
BBICHINX
HCIOJHUTEJbHBIX

954

01

04

0000000000

000

1768,7

+2,0

1770,7




OpPraHoB
rocyAapcTBeHHOM
BJIACTH cy0ObeKkToB
P, MECTHBIX
aJIMMHHMCTPAUM

Henporpammuoe
HaIpaBJcHUE
oOecrnieueHus
JIESITEIbHOCTH  OPTaHOB
MECTHOTO
CaMOYTIpaBICHUS
KpacHokOpOoTKOBCKOTO
CEJIbCKOT'O TIOCEICHUS

954

01

04

9000000010

000

1760,2

1760,2

IlenTpanbHbIil annapat

954

01

04

9000000010

100

1567,7

1567,7

3akynka TOBAapOB,
pabor w ycmyr A
MYHUIMIIATBHBIX HYK]

954

01

04

9000000010

200

192,5

192,5

Henporpammuoe
HAIIpaBJICHHE
pacxoa0B
MECTHOI'0
camMoynpaBJIeHHS

OpraHoB

0006

954

01

04

9000000000

000

2,5

2,5

CyOBennus Ha
OpraHU3aIMOHHOE
obecrnieueHue

eI TEIbHOCTH
TEPPUTOPHAITEHBIX
aJMHUHUACTPATUBHBIX
KOMHCCHH

0006

954

01

04

9000070010

000

2,5

2,5

3akynka TOBapOB,
pabor w® yciuyr It
MYHUIUIIAJIBHBIX HYX

0006

954

01

04

9000070010

200

2,5

2,5

Henporpammuoe
HanpasBJieHHe
pacxonos
MeCTHOI'0
caMoynpaBJeHHUst

OpPraHoB

954

01

04

9000000000

000

6,0

6,0

VYmimara  HajgoroB W
cbopoB opraHamu
MYHUIUIAIbHON

BJIACTU M Ka3eHHBIMHU
VIPEKACHUSIMU

954

01

04

9000080140

000

6,0

6,0

50505 OO KETHBIE
aCCUTHOBAHUS

954

01

04

9000080140

800

6,0

6,0

Henporpammusie
Pacxofbl OpraHoB
MeCTHOI'0
camMoynpaBJIeHHs

954

01

04

9900000000

000

0,0

+2,0

2,0

Vimata  HaJoroB H
cbopoB opraHamu
MECTHOI'O
CaMOYTPaBJICHHS

954

01

04

9900080140

000

0,0

+2,0

2,0

Husie OI0KETHEIE
aCCUTHOBAaHUS

954

01

04

9900080140

800

0,0

+2,0

2,0

Obecneuenne
JesiITeJIbHOCTH
(UHAHCOBBIX,

954

01

06

0000000000

000

11,3

11,3




HAJIOTOBBIX u
TaAMOKEHHBIX OPraHoOB
| OpraHoB
¢punancosoro
(dpunancoso-
OI0/I’KeTHOT'0) HaA30pa

Henporpammuoe
HAIpPaBICHUE PacxonoB
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYIIpaBJIEHUS

954

01

06

9000000000

000

11,3

11,3

Wuble MexO0mKeTHBIC
TpaHchepTh "
nepeaHHbIe
MOJTHOMOYHS o
OCYIECTBIICHUIO
BHEIIHETO
MYHUIIHMIIAITEHOTO
(hMHAHCOBOTO KOHTPOJISI

954

01

06

9000002010

000

7,9

79

MexOrmKeTHBIE
TparchepTs

954

01

06

9000002010

500

7,9

79

HNHble MeEXOI0IKETHDIE
TpaHchepThl u
niepeJaHHbIe OT/EIbHBIC
HOJTHOMOYHS
(huHaHCOBOTO OpraHa

954

01

06

9000002050

000

3,4

3,4

Mex0raKeTHbIE
TparchepTs

954

01

06

9000002050

500

34

3,4

Pe3epBHbIe poHABI

954

01

11

0000000000

000

30,0

30,0

Henporpammueie
pacxosl OpraHoB
MECTHOT'O
CaMOYIPAaBJICHHUS

954

01

11

9900000000

000

30,0

30,0

PesepBHbIe hoHBI
MECTHBIX

aJIMUHUCTpalui

954

01

11

9900080680

000

30,0

30,0

HNurie OO DKETHBIE
ACCUTHOBAaHUS

954

01

11

9900080680

800

30,0

30,0

Jdpyrue
001IerocyaapcTBeHHbI

¢ BOIIPOCHI

954

01

13

0000000000

000

3,8

+2,1

59

Henporpammusie
pacxozpl OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHHUs

954

01

13

9900000000

000

2,8

+2,1

59

YjeHcKkue B3HOCHI B
acCOLMAlluI0 MECTHBIX
BJIaCcTEH

954

01

13

9900081070

000

2,8

2,8

50505 OO KETHBIE
aCCUTHOBAHUS

954

01

13

9900081070

800

2,8

2,8

Vimata  HaJoroB H
cOopoB opraHaMu
MYHUIUTATBHON

BJIACTHU

954

01

13

9900080140

000

1,0

+2,1

3,1

Hurie OI0KETHEIE
aCCUTHOBAaHUS

954

01

13

9900080140

800

1,0

+2,1

3,1

HanmuonannHast
000opoHa

954

02

00

0000000000

000

71,4

71,4




MoOunu3zanuontHas H
BHEBOMCKOBAS
[IOJArOTOBKA

0011

954

02

03

0000000000

000

71,4

71,4

Henporpammusie
pacxozpl OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIpaBJIeHHUS

0011

954

02

03

9900000000

000

71,4

71,4

OcymiecTBieHue
MEPBUYHOTO BOWHCKOTO
y4eTa Ha TEPPUTOPHSX,
rae OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIC
KOMHCCapUaThI

0011

954

02

03

9900051180

100

55,0

55,0

3akymnka TOBapOB,
paéor wu yciuyr st
MYHHIUIIAIGHBIX HYK]

0011

954

02

03

9900051180

200

16,4

16,4

HanuonanbHas
0e30macHOCTh H
NMPaBOOXPAHHUTEIbHA
A1 1eITeJIbHOCTD

954

03

00

0000000000

000

80,0

80,0

3amuTa HacelleHUus U
TEPPUTOPUHU OT
YPE3BBIYANHBIX
CUTyalUi
MPUPOTHOTO i
TEXHOT'CHHOT'O
Xapakrepa, mokapHas
0e30MmacHOCTh

954

03

10

0000000000

000

80,0

80,0

Henporpammusie
pacxojibl OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYITpaBJIeHUS

954

03

10

9900000000

000

80,0

80,0

Coznanue pe3epBoB
MaTepUaJIbHBIX
pecypcoB JUISL
JTUKBHAJALNH
YPE3BbIYANHBIX
CUTyallMd NIPHUPOJHOIO
u TEXHOT€HHOI'O
Xapaxkrepa

954

03

10

9900000610

000

80,0

80,0

3akymnka TOBapOB,
paboT u ychayr s
MYHHIMIAIBHBIX HYXK

954

03

10

9900000610

200

80,0

80,0

HanunonaanHas
KOHOMMKA

954

04

00

0000000000

000

2365,4

2365,4

Jlopo:kHOe X031 CTBO
(nopo:knbie GoHIBI)

954

04

09

0000000000

000

2284,4

2284,4

MyHununajJibHas
nporpamMma
"Pa3Burtue
aBTOMOOMJILHBIX
Jaopor oomrero
M0JIb30BAHUS
KpacHokopoTKOBCKOr
o CeJIbCKOr0
nocejeHus"

954

04

09

3700000000

000

2278,9

2278,9




PemonT M conepxanue
aBTOMOOWMIIEHBIX JTOPOT
00II1ero MoJIb30BaHUs

954

04

09

3700020680

000

2278,9

2278,9

3akymnka TOBapOB,
pabor wm ycmyr A
MYHHIUIAIBHBIX HYK]

954

04

09

3700020680

200

2278,9

2278,9

Meponpusitus B
cepe J0POKHOI
JesiTeJIbHOCTH c
HeJb0  OpPraHM3auMuu
OCBellleHUsI  YJIHYHO-
JIOPOKHOM

JesiTeIbHOCTH ceTn
HACEJIEHHBIX IYHKTOB

954

04

09

9900051930

000

5,5

5,5

HNHble MeEXOI0IKETHDIE
TparchepTs

954

04

09

9900051930

800

5,5

5,5

Meponpusitus 1no
YTBEp:KAeHUI0
reHepajbHbIX IJIAHOB
noceJieHui

0000

954

04

12

0000000000

000

81,0

81,0

Henporpammusie
pacxojibl OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS

0000

954

04

12

9900000000

000

81,0

81,0

3akymnka TOBapOB,
paéor w® yciuyr It
MYHUIMITATBHBIX HYXK]

0109

954

04

12

9900002200

200

81,0

81,0

Kuaumno-
KOMMYHAaJIbHOE
X035/ CTBO

954

05

00

0000000000

000

1481,9

-12,4

1469,5

BaaroycrpoiicTBo

954

05

03

0000000000

000

1481,9

-12,4

1469,5

Mynuyunanovnasn
npozpamma
«bnazoycmpoiicmeo
Kpacnoxkopomrkoeckozo
CeNbCKO20 NOCeNeHUs)

954

05

03

4400000000

000

1126,1

-12,4

1113,7

Meponpuamus,
CB8A3aHHbIe c
MexXHU4eCcKUM
obcayacusanuem u
cooepoicanuem
VAUYHO20 OCBEUCHUSL

954

05

03

4400020700

000

300,0

295,9

3akymnka TOBapOB,
paboT u ychayr s
MYHHIMIAIBHBIX HYXK

954

05

03

4400020700

200

300,0

295,9

Meponpusamus no
co0epoHcanio Mecm

3AXOpPOHEHUA

954

05

03

4400020710

000

40,0

40,0

3akymnka TOBapOB,
paboT W ycayr s

MYHUIUIIAIBHBIX HYXK

954

05

03

4400020710

200

40,0

40,0

Ilpouue meponpusmus
no oaa20ycmpoicmsy

954

05

03

4400020740

000

486,5

486,5

3akyrmka TOBapOB,
paboT W ycayr s

MYHUIUIIAIBHBIX HYXK

954

05

03

4400020740

200

486,5

486,5




[Ipoune wmeponpusTHS
mo  0JaroycTporcTBYy
TOPOJICKAX OKpPYTrOB U
MOCeNEeHU  3a  cYer
CpescTB Ha
cOaTaHCHPOBAHHOCTD

0105

954

05

03

44000S1156

000

284,8

276,5

3akymka TOBapOB,
pabor wu ycayr A
MYHHIUIAITBHBIX HYK]

0105

954

05

03

44000S1156

200

284,8

276,5

CodunancupoBaHue
HA pellieHne BONMPOCOB
MECTHOIr0 3HAYEHHUsI

954

05

03

44000S1156

000

14,8

14,8

3akymka TOBapOB,
pabor wu ycayr A
MYHUIUNIAJIBHBIX HYX

954

05

03

44000S1156

200

14,8

14,8

Henporpammusbie
pacxoasl OpraHoB
MEeCTHOI'0
caMoynpaBJIcHHUS

954

05

03

9900000000

000

215,8

215,8

Wuble MexOr0KeTHRIC
TpaHchepThl Ha
HUCIIOJIHECHHUE OTACIIbHbBIX
MOJIHOMOYUH o
COJICP)KAHUIO OOBEKTOB
OlaroycTponcTsa

0107

954

05

03

9900052270

000

166,7

166,7

3akynka TOBapOB,
paéor w® yciuyr It
MYHUIUIIAJIBHBIX HYXT

0107

954

05

03

9900052270

200

166,7

166,7

CodunancupoBaHue
cojepxaHusi 00BEKTOB
OiraroyctpoiicTBa

954

05

03

9900052270

200

18,5

18,5

Meponpusrust o
COJeP KaHHIO MeECT
3aXOpOHEHHUS 3a CYeT
CpEACTB paiioHHOTO
OroKETA

0108

954

05

03

9900051152

000

30,6

30,6

3akynka TOBAapOB,
paboT u ychayr s
MYHUIUIIAJIBHBIX HYXT

0108

954

05

03

9900051152

200

30,6

30,6

Mynuyunansnan
npozpamma
«Inepzocoepercenue u
noevluienue
IHEpzemuyecKoil
Ippexmuenocmu  nHa
meppumopuu
Kpacnoxopomkoeckozo
CeNbCKO20 ROCEeHUS)

954

05

03

3500000000

000

140,0

140,0

Meponpusarus B paMKax
LIEJIEBOM TPOTPaMMBI 110
9HEprocOepekeHUIo 3a
cyer CPEICTB Ha
cOaTaHCUPOBAHHOCTh

0105

954

05

03

3500051155

000

140,0

140,0

3akyrmnka TOBapOB,
pabor wu ycayr A
MYHHUIUTATBHBIX HYX]

0105

954

05

03

3500051155

200

140,0

140,0




15,0 15,0
Oo6pa3oBanne 954 07 00 0000000000 000
Moaonexnas 954 | 07 | 07 | o0ooooooooo | o000 | 190 15,0
NOJIMTHKA
Mynuyunanvnas 15,0 15,0
npozpamma
«Monooercnasn 954 07 07 3400000000 000
noaumuxa u
0300posieHue demeii)
Opranusanus u 15,0 15,0
MPOBCACHHE 954 | 07 | 07 | 3400020750 000
KOHKYPCOB,  BBICTABOK
JUISL IETe U MOJIOJIEKH
3akymnka TOBApoOB, 15,0 15,0
pabor wu ycmyr s 954 07 07 3400020750 200
MYHUIUINIAJIBHBIX HYX
Kyaetypa, 954 | 08 | 00 | 0000000000 | o000 | 21213 21213
KUHeMaTorpadus
KyasTypa 954 08 01 0000000000 000 2121,3 2121,3
Beoomcmeennan 1794,0 1794,0
ueneean  npozpamma
«Kynemypa 954 08 01 5200000000 000
Kpacnokopomkoeckozo
CeNbCKO20 NOCENeH U,
Pacxonpl Ha BBIMJIATH 959,0 959,0
IEpCOHAly B  LEJAX
obecreueHus
BBINONTHEHUS  (DYHKIHMiA
MYHUIIMTATEHBIMA 0105 | 954 08 01 5200051153 100
opraHaMm, Ka3€HHBIMH
YUPEKICHUAMH 32 CUET
CpEICTB CyOCHIMU Ha
cOaTaHCUPOBAHHOCTh
3akynka TOBApOB, 50,0 50,0
pabor W ycayr s
VYHHIMITAIBHRIX HYXIU | g105 | 954 | 08 | 01 | 5200081153 | 200
328 CY4eT  CpEACTB
cyOcuanu Ha
cOaIaHCUPOBAHHOCTh
3akynka TOBApOB, 785,0 785,0
paboT u ychayr s 954 08 01 5200000590 200
MYHHIIUNATBHBIX HYK]]
Henporpammubie 327,3 327,3
PACXOIBI — Opranon 954 | 08 | 01 | 9900000000 | 000
MECTHOI0
caMoynpasBJIeHust
WHble MEXOI0IKETHBIE 322.8 322.8
TparchepTs u
TEpEIaHHbIE
HOMHOMOHIA o 954 | 08 | 01 | 9900002020 | 000
OpraHu3alun
OHOJIMOTECYHOTO
o0CTyKUBaHU
HACEIICHHUS
MexbromkerHbie 954 | 08 | o1 | 9900002020 | 500 | 3228 3228
TpaHchepThl
HenporpammHubie 954 08 01 9900000000 000 4,5 4,5




pacxonbl
MECTHOTO
CaMOYTIpaBICHUS

OopraHamMu

Vmjmara  HaJIOroB H
cbopoB opraHaMu
MYHUIUIAIBHON

BIACTH M Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMH

954

08

01

9900080140

000

4,5

4,5

Husie OI0DKETHBIE
aCCUTHOBAaHUS

954

08

01

9900080140

800

4,5

4,5

ConnaanHas
MOJIUTHKA

954

10

00

0000000000

000

6,0

6,0

Ilencuonnoe
odecrneuyenue

954

10

01

0000000000

000

6,0

6,0

Henporpammueie
pacxozbl OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIPaBJICHUS

954

10

01

9900000000

000

6,0

6,0

Jlommata K TMEHCHUSIM
TOCY/IapCTBEHHBIX
CITy’)KaIuX, CyOBEKTOB
Poccuiickoii
®denepauuu u
MYHHIIUTIATBHBIX
CITyKalluX

954

10

01

9900010270

000

6,0

6,0

ConmanbHoe
obecrieyeHrue W UHBIE
BBIIUIATHI HACEJIEHUIO

954

10

01

9900010270

300

6,0

6,0

duznueckas
KYJbTYPa M CHIOPT

954

11

00

0000000000

000

10,0

10,0

dusnueckas
KYJbTypa

954

11

01

0000000000

000

10,0

10,0

Henporpammueie
pacxozbl opraHamu
MECTHOT'O
CaMOYTPaBIECHHUS

954

11

01

9900000000

000

10,0

10,0

Meponpusrus B
obnactu
3/1paBOOXpPaHEHHUA,
criopra W (U3INYECKON
KYJIbTYpBbI, TypU3Ma

954

11

01

9900021340

000

10,0

10,0

3akyrnka TOBapOB,
pabor wu ycayr A
MYHHITUIATBHBIX HYXK/I

954

11

01

9900021340

200

10,0

10,0

CpeacrBa  MaccoBoii
HHpopMaAnHH

0000

954

12

00

0000000000

000

35,0

+8,3

43,3

JApyrue Bompocbl B
o0JacTu CpeacTB
MaccoBOM
HHpopMAnHH

0000

954

12

04

0000000000

000

35,0

+8,3

43,3

Henporpammusie
pacxopl opraHamu
MECTHOTO
CaMOYITpaBJIeHHUs

0000

954

12

04

9900000000

000

35,0

+8,3

43,3

Mepornpusarusi B pamkax
CpEJICTB MaccoBOM
uHpOpMAIMK 33 CYET

0105

954

12

04

99000S1154

000

35,0

+8,3

43,3




CpeAcTB cyOcuauu Ha

cOaTaHCUPOBAHHOCTh

3akymka

MYHUIIMNAJIBHBIX HYXI

TOBApoOB,
pabor wu ycayr A

0105

954 12

04

9900051154

200

35,0

+8,3

43,3

I'naBa KpaCHOKOPOTKOBCKOI‘O CCJIBCKOI'0 IOCCJICHU A

T.JO. JInTBHHOBA

Mpunoxenune 3
K Pemennro JJympr KpacHOKOpPOTKOBCKOTO

CENbCKOTO IOCEIEHUS
or 24 masg 2023 roma Ne9 /29

puioxenue 6
K Pemennro Jympr KpacHOKOpPOTKOBCKOTO

CCJIBCKOI'O ITOCCIICHUA

ot 28 nekadps 2022 roma Ne 5/16
Pacnpenesienne 0101KeTHBIX ACCHTHOBAHU HA PeaM3alHI0 MyHHIUNAIBHBIX U BeIOMCTBEHHbBIX
nejeBbIX mporpamMm Ha 2023-2025 roabt

ThIC.pYOJei

HaumeHoBaHme 1ejieBoii
NMPorpamMMblI

Pa3
JeJt

Mo
pa3
aea

LeaeBas
CTaThs

KBP

JIKP

Ilnan
2023

H3mene
Hus (+,-

)

YTBepx
J€eHO Ha
2023r

IInan
2024

Ilman
2025

AQMHUHUCTpaNHS
KpacHOKOpOTKOBCKOIo
CeJILCKOro MmocejJeHust

5354,0

-12,4

5341,6

2689,3

2764,3

1. MyHunmnanabHas
nporpamma
"JHeprocoepe:keHue U
TOBBIIIEHNE
JHEpreTuYecKoi
3(p¢peKTHBHOCTH HA
TeppUTOPUH
KpacHokopoTkoBcKOro
CeJIBCKOTr0 mocesienns'

3500000000

140,0

140,0

100,0

100,0

3akymka TOBapoB, paboT U
YCIYT AJIsl MyHULUIIAIbHBIX
HYXI

05

03

3500051155

200

0105

140,0

140,0

0,0

0,0

3akynka ToBapoB, paboT U
yciayr s MyHUIIMITAJIBHBIX

HYX]T

08

01

3500051155

200

0105

0,0

0,0

3akymka TOBapoB, paboT U
YCIYT JUTl MyHHUIATIATEHBIX
HYXI

05

03

3500020760

200

100,0

100,0

2. MyHuuunaibHas
nporpamma

"Pa3ButuHe
aBTOMOOMJIbHBIX 10POT
0011er0 N0Jb30BAHUS
KpacHokopoTkoBcKoOro
CeJIbCKOr0 nocesieHus '

04

09

3700020680

200

000

2278,9

22789

1212,0

1364,0

3. MyHuuunaabHas
nporpamma
"BaaroycrpoiicTBo
KpacHokopoTkoBcKoOro
CeJIbCKOr0 nocesieHus '

05

03

4400000000

1126,1

-12,4

1113,7

294,8

2941




3akynka ToBapoB, paboT U
YCIIYT JUISl MYHULUTIAIBHBIX

HYXI

05

03

4400020700

200

000

300,0 -4,1

295,9

200,0

200,0

3akyIka ToBapoB, paboT U
YCIIYT JUTsl MyHUIAIATEHBIX

HYXI

05

03

4400020740

200

000

486,5

486,5

94,8

941

3akyIka ToBapoB, paboT U
YCIYT JUIsl MyHULUTANIbHBIX
HYXIT

05

03

4400051156

200

0105

284,4 -8,3

276,1

0,0

0,0

3akynka ToBapoB, paboT
YCIYT JUISl MyHUIUIATEHBIX

HYXI

05

03

4400051156

200

14,8

14,8

0.0

0.0

4. MyHuuunajibHas
nporpamma ""MosoaéxHas
MOJUTHKA M 0310POBJIeHHE
nereii"

07

07

3400020750

200

000

15,0

15,0

15,0

15,0

5. Beoomcmeennas yenesasn
npozpamma "Kynvmypa
Kpacnoxopomkoeckozo
cenbcko2o nocenenusn'”

08

01

520000000

1794,0

1794,0

1049,0

972,7

Pacxo/1pl Ha BBITLIATHI
MEPCOHANY B LIEISX
obecredeHrsT BBITOITHEHHUS
(GYHKUIHH MyHHUIATATEHBIMA
OpraHaMu, Ka3eHHBIMH
YUPESKICHHUAMH 38 CUCT
COOCTBEHHBIX CPEJICTB

08

01

5200000590

100

000

960,0

900,0

3akyIka ToBapoB, paboT U
YCIYT JUIl MyHULUAIbHBIX
HYXIT

08

01

5200000590

200

000

785,0

785,0

89,0

72,7

Pacxo/ipl Ha BBIILIATHI
HEepPCOHANY B LEJIX
obecriedeH s BBHITOTHEHHS
(GYHKUIMI MyHHLMTIATBHBIMH
OpraHamH, Ka3eHHBIMH
YUPEIKICHUSIMH 32 CUET
CpeacTB Ha
cOaTaHCHPOBAaHHOCTD

08

01

52000S1153

100

0105

959,0

959,0

0,0

0,0

3akynKka ToBapoB, paboT u
YCITYT JUISl MyHHUIUTATBHBIX

HYXI

08

01

5200051153

200

0105

50,0

50,0

0,0

0,0

I'naBa KpaCHOKOPOTKOBCKOFO CCJIBCKOI'0 MOCEeJICHUA

T.JO. JIluTBHHOBA




